Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 2

Luftgewehr stehend

Platz
1

10

Bruderschaft

St. Hub. Elsen |

St. Seb. Breinig |

St. Hub. Duisdorf |

St. Seb. Vallendar |

St. Hub. Gremberghoven |

St. Hub. Obereyll 1

St. Hub. Nettekoven-Impekoven |

St. Seb. Bislich |

St. Seb. Breinig |l

Sassenfelder Schiitzen |

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer

Ort: Kun. Gymnich

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Jugend
Schiitzen

Bretz, L.
Knop, A.
Hardes, T.

Schnelle, P.
Schnelle, T.
Freialdenhoven, D.

Thuir, C.
Martinet, J.
Loll, F.

Kilb, S.
Klamser, O.
Kreuter, T.

Rohrmann, F.
Rohrmann, J.
Putz, P.

Haffmanns, T.
Kisters, F.
Bons, R.

Schafer, R.
John, C.
Ottemeier, D.

Devers, J.
Trebuth, D.
Terlinden, M.

Kaiser, M.
Petters, C.
Kull, H.

Jungbluth, B.
Klaus, A.
Zenzes, S.

Einzel

292
286
283

276
272
272

276
271
266

277
264
264

277
266
246

276
269
244

279
254
254

274
252
251

266
256
253

270
247
233

ADD VLD D00 DAL D00 D00 D00 D00 D00 00D

Datum: 23.08.2008

Differenz = X 10
9 54
4 30

10 26
13 25
31 26
32 24
25 25
23 19
13 22
37 16

Gesamt

861 R.

820 R.

813 R.

805 R.

789 R.

789 R.

787 R.

777 R.

775 R.

750 R.
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